TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 1607.01/24 PEPM

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). FLAVIA
LEITE DE MEDEIROS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônico nº 1607.01/24 PEPM, referente ao Processo Administrativo nº
00006.20240716/0001-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77,
pelo melhor valor de R$ 11.367,00  (onze mil, trezentos e sessenta e sete reais), em
20/08/2024.

19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
Homologado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF:
19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R$ 22.694,00  (vinte e dois mil, seiscentos e
noventa e quatro reais), em 20/08/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 AR  CONDICIONADO  SPLIT  60.000
BTUS Philco 2,00 UND 11.349,09 11.347,00 22.694,00

VALOR TOTAL 22.694,00

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 BEBEDOURO  INDUSTRIAL  DE  AÇO
INOX - 100 LITROS

SC
BEBEDOURO 1,00 UND 2.662,33 2.467,00 2.467,00

3 AR  CONDICIONADO  SPLIT  18.000
BTUS PHILCO 1,00 UND 3.877,86 3.500,00 3.500,00

4 Sofá ESTOFADOS
LIEGE 1,00 UN 3.382,80 3.100,00 3.100,00

5 Projetor Multimídia Full HD GOLDENTEC 1,00 UND 2.563,93 2.300,00 2.300,00

VALOR TOTAL 11.367,00

FLAVIA LEITE DE MEDEIROS
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

074/2024 Nº PORTARIA